
Uchwała  Nr XIX/107/2012 

Rady Gminy Przeworsk z dnia  13 listopada 2012 r. 

 

 

 

w sprawie : zaciągnięcia zobowiązania w zakresie  podejmowania inwestycji 

o wartości przekraczającej  kwotę ustaloną  w budżecie gminy na 2012r  . 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym(Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późn . zm.) 

 

Rada Gminy Przeworsk 

 

uchwala: 

 

          §1 

 

1.Zaciąga  się zobowiązanie finansowe w zakresie realizacji  zadania pn. 

"Modernizacja istniejących stadionów piłkarskich w miejscowościach: 

Świętoniowa, Nowosielce, Grzęska, Studzian, Mirocin, Rozbórz, Ujezna" 

ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Gminy Przeworsk na 2012 r.  

w wysokości 850 000,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Przeworsk do zaciągnięcia w/w zobowiązania 

finansowego. 

 

         § 2 

 

Spłata zobowiązania finansowego nastąpi w terminie do końca  2013 r.  

z dochodów własnych gminy. 

 

        § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy. 

 

                                                 § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


